
 
 
 

 
 
    

 
Warszawa, 3 marca 2009 r. 

 

 

Wyniki za IV kwartał 2008r. 

Informacja prasowa 

 

Zarząd IDMSA zadecydował o modyfikacji koncepcji uruchomienia działalności bankowej.  

W związku z pojawiającymi się na rynku wieloma okazjami inwestycyjnymi spółka 

rozszerzyła możliwość realizacji celu emisyjnego o zakup akcji już funkcjonującego banku. 

Po czterech kwartałach 2008 r. Grupa Kapitałowa IDMSA wykazała ujemny wynik netto  

w kwocie 81,366 tys. zł.    
 

Działalność IDMSA jest stabilna – podkreśla Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu IDMSA. – Wszystkie 

obszary działalności, z których uzyskujemy przychody, generują zyski operacyjne. Strata wykazana 

 po IV kwartale wynika z utworzenia rezerw na akcje publiczne i niepubliczne wynikające z kryzysu  

na rynku finansowym. Jej skala jest czynnikiem bezprecedensowym i miejmy nadzieję, że 

jednorazowym – wyjaśnia. 

 

 

Rok 2008 był dla brokera okresem inwestycji w rozbudowę grupy finansowej. Obok Idea TFI S.A., 

IDMSA.PL Doradztwo Finansowe Sp. z o.o., Electus S.A. i Electus Hipoteczny S.A., oraz spółek Profinet 

Sp. z o.o, A -Z Finanse S.A. spółka zakupiła także udziały brytyjskiego brokera Merchant Securities Plc, 

spółki Inwest Consulting S.A. oraz firmy IDMSA Atherstone Asset Management Company Mauritius.  

 

 

W 2008 r. DM IDMSA zrealizował dwie pierwsze publiczne oferty (IPO): spółek Hardex S.A. o wartości 

9,6 mln zł oraz Bumech S.A. o wartości 5,5 mln zł. Broker przeprowadził także osiem ofert z prawem 

poboru dla spółek: Relpol S.A. o wartości 52 mln zł, Masters S.A. o wartości 25,5 mln zł, Hawe S.A.  

o wartości 100 mln zł, Sanwil S.A. o wartości 54 mln zł, Optimus S.A. o wartości 18,8 mln zł, Platforma 

Mediowa Point Group S.A. o wartości 30,6 mln zł, Teta S.A. o wartości 22,4 mln zł oraz DM IDMSA  

o wartości prawie 120 mln zł.  

Pozostałe zrealizowane projekty obejmują miedzy innymi, emisje obligacji dla czternastu spółek,  

w których DM IDMSA pozyskał dla klientów środki o łącznej wartości ok.235 mln oraz oferty prywatne: 

sprzedaży akcji Rank Progress S.A. oraz nowych akcji Premium Food Restaurants S.A. o wartości  

ponad 10 mln zł. 

 

 

 



 

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą także spółki: Electus S.A., Electus Hipoteczny S.A., Idea TFI S.A., IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o. oraz GWARANT – Agencja Ochrony S.A.  

DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  


